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REPUBLICA DOMINICANA

Departamento Administrativo y Financiero

Pagos a Proveedores
Corte 31 de octubre 2025

Moneda: DOP

Proveedor

SUPERINTENDENCIA DE BANCOS

Concepto

Factura No.

NCF

Fecha Factura

Estado (Completo,

pendiente y atrasado)

101582804 GUARDIANES PROFESIONALES, SAS

131607407 LINK GERENCIAL DOMINICANA, SRL

131868691 ARJ GLOBAL STATISTICS & RESEARCH SRL

130099881 INGENIERIA DE INSTALACIONES & CONSTRUCCIONES (INICONSA)
121145433 LITE THINKING USA, LLC

401510367 MINISTERIO DE CULTURA

130879011 MERCANTIL DE FOMENTO FRALECA, SRL

131189522 ITCORP GONGLOSS SRL

130001227 MEDIAEXPRESS COM DO SRL

101725559 BDO ESENFA SRL

131487442 FIT CON MIGUEL SRL

131616046 GREEN EARTH INVESTMENTS LIMITED

101068744 TOTALENERGIES MARKETING DOMINICANA, SA

131116094 SUPLIDORA GOMEZ PEREZ, SUGOPECA, SRL

401007479 AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL

101014334 EDITORA LISTIN DIARIO S A

131450504 GREEN LOVE, SRL

124027812 AGUA CRYSTALS A

Link: Informe mensual de cuentas por pagar (sb.gob.do)

** Proveedores internacionales

Marcos Férnandez-Director Departamento Aministrativo y Financiero
Diana Mojica- Encargada Division Contabilidad

Servicio outsourcing vigilancia

Implementacién de programa de desarrollo de competencias.

Servicio de encuesta de satisfaccién para mejoras de la app Prousuario

Trabajos de infraestructura y regulacion de aceras, retiros y linderos de la sede central
Di en izacion i de pruebas de software

Alquiler de espacio temporal para participacién en la XXVII feria internacional del libro
Alquiler almacén suministros

Adquisicién de sensores de movimiento

Servicio de monitoreo de menciones en medios

Capacitacién en gestion integral del riesgos

Supervision en iniciativas relacionadas con el bienestar fisico de colaboradores
Alquiler de espacio temporal para jornada de orientacién sobre los servicios de ProUsuario
Suministro de combustible flotilla S

Cobertura fotogréfica en conferencia de proteccin al usuario

Servicio aseo urbano octubre 2025

Publicaciones en periédicos

Servicio de recoleccion de desechos

Suministro de agua potable

21/10/2025
27/10/2025
22/9/2025
30/12/2024
22/9/2025
23/10/2025
2/10/2025
29/10/2025
1/10/2025
30/10/2025
3/10/2025
16/10/2025
26/10/2025
1/10/2025
29/10/2025
11/10/2025
20/10/2025
22/10/2025

E450000000069
81500000047
81500000034
81500000072
81500000203
B1500000028
E450000000165
B1500000316
81500000814
B1500000295
81500000301
E450000030511
81500000701
B1500067162
E450000001470
B1500000631
B1500061204

Total General:

Monto Facturado o2 fin - MontoPagadoala 1 periente
factura Fecha
644,445.76  21/11/2025 0.00 644,445.76
584,22150 27/11/2025 0.00 584,221.50
422,750.00  22/10/2025 0.00 422,750.00
391,602.53  30/1/2025 0.00 391,602.53
300,034.74  22/10/2025 0.00 300,034.74
250,000.00  23/11/2025 0.00 250,000.00
154,469.21  2/11/2025 0.00 154,469.21
101,686.69 29/11/2025 0.00 101,686.69
95,000.00  1/11/2025 0.00 95,000.00
74,096.20  30/11/2025 0.00 74,096.20
57,000.00  3/11/2025 0.00 57,000.00
52,102.81  16/11/2025 0.00 52,102.81
18,122.18  26/11/2025 0.00 18,122.18
15,200.00  1/11/2025 0.00 15,200.00
11,400.00 29/11/2025 0.00 11,400.00
11,280.00  11/11/2025 0.00 11,280.00
8,550.00 20/11/2025 0.00 8,550.00
4,417.50  22/11/2025 0.00 4,417.50
3,196,379.12 0.00 3,196,379.12

Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente


https://sb.gob.do/transparencia/finanzas/informes-financieros/informe-mensual-de-cuentas-por-pagar/
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